長商発第 181 号

令和６年８月２７ 日

長浜市商工会

観光飲食業部会 各位

長浜市商工会

観光飲食業部会長  林  源 栄

観光飲食業部会 視察研修の実施について

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、部会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の観光飲食業部会では、部員の皆様の見識を深め、会員同士の交流を図る

ため視察研修を計画しました。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご参加いただき

ますようご案内申し上げます。

記

日  時：令和６年１０月１日（火）

乗車場所：長浜市役所浅井支所、湖北支所、高月支所前バス停、もしくは

     木之本ＩＣのいずれか

行  先：福井県 ①箸匠せいわ（視察訪問、箸作り体験）

           ②京極家の菩提寺 常高寺

参 加 費：10,000 円程度（当日徴収させていただきます）

  備 考：詳細はお申し込みいただいた方に後日案内いたします

申    込：９月１７日（火）までに長浜市商工会へお申し込みください

-----------------------------------------------------------キリトリ-----------------------------------------------------------

観光飲食業部会視察研修申込書

事 業 所 名

住    所 長浜市

参加者氏名  男・女 携帯電話番号

乗車場所

TEL  78-2121  FAX  78-1300

                              （担当：羽者家）

長浜市役所

浅井支所
木之本 IC

長浜市役所

高月支所前バス停

長浜市役所

湖北支所